
Hodnocení obdržených nabídek:

Jméno

Doručeno
dne

Způsob 
platby, 

finanční krytí 
a doba 

zaplacení u  
1. nabídky

1. nabídka

Způsob platby, 
finanční krytí a 

doba zaplacení u
2. nabídky

2. nabídka

Způsob platby, 
finanční krytí a 
doba zaplacení 

u 3. nabídky

3. nabídka
Způsob platby, 
finanční krytí a 
doba zaplacení 

u 4. nabídky

4. nabídka
Způsob platby, 
finanční krytí a 
doba zaplacení 

u 5. nabídky

5. nabídka
Hodnocení

TAFFOLI 
TRADE 

s.r.o.

31.1.2018

75% banka
25% vlastní

zdroje

do 60 dnů 
ode dne 

potvrzení 
výhry ve 

výběrovém 
řízení

5.500.000

75% banka
25% vlastní 

zdroje

do 60 dnů ode 
dne potvrzení 

výhry ve 
výběrovém řízení

5.525.000

75% banka
25% vlastní 

zdroje

do 60 dnů ode 
dne potvrzení 

výhry ve 
výběrovém 

řízení

5.550.000

75% banka
25% vlastní 

zdroje

do 60 dnů ode 
dne potvrzení 

výhry ve 
výběrovém 

řízení

5.625.000

75% banka
25% vlastní 

zdroje

do 60 dnů ode 
dne potvrzení 

výhry ve 
výběrovém 

řízení

5.950.000 2

'''''''''''''' 
''''''''''''''''''
''''''''''''''' 
'''''''''''''''''

''''''''''''' ''''''''''''''
'''''''''''''''' 

''''''''''''''''''''''
''''''''' ''''''''''''''' 
''''''''''''''''''''''''

'''''''' 
''''''''''''''''''''''' 
''''''''''''''''''''''

31.1.2018

100% vlastní 
zdroje

po výzvě 
k zaplacení 

před 
podáním 

návrhu na 
vklad či 
podpisu 
kupní 

smlouvy

5.500.000

100% vlastní 
zdroje

po výzvě 
k zaplacení před 
podáním návrhu 

na vklad či 
podpisu kupní 

smlouvy

5.525.000

100% vlastní 
zdroje

po výzvě 
k zaplacení 

před podáním 
návrhu na 
vklad či 

podpisu kupní 
smlouvy

5.550000

100% vlastní 
zdroje

po výzvě 
k zaplacení 

před podáním 
návrhu na 
vklad či 

podpisu kupní 
smlouvy

5.575.000

100% vlastní 
zdroje

po výzvě 
k zaplacení 

před podáním 
návrhu na 
vklad či 

podpisu kupní 
smlouvy

6.180.000 1




